Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Некрасовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

22.09.2022г. №54

«О внесении изменений в приказ от 09.10.2018г. № 55/1
«О создании службы медиации в МБОУ Некрасовской СОШ»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Внести изменения в П.1, вместо Вяловой А.А. назначить Митяеву Е.А., Тараканова
Е.Н. сменила фамилию на Губкину Е.Н.

Служба медиации в составе:
Руководитель службы - Мамурина Оксана Валерьевна - педагог - психолог

Специалисты службы:
- Турлайс Гульжан Болатбековна - заместитель директора по ВР
- Губкина Елена Николаевна - педагог - психолог
- Митяева Екатерина Анатольевна - заместитель директора по УВР

А.В. Петров

.В. Мамурина

Г.Б. Турлайс

Е.Н. Губкина

Е.А. Митяева